
Classement By PETITGIRARD M

VRAI Résultats validés

Tps i
déal : 0:05:33,5

Tps i
déal : 0:11:05,5

Tps i
déal : 0:17:46,1

Distance 8,652 Distance 13,067

2ème Ronde Historique du ROURET

Col de Truini

www.mragnotti.com
Contrôle 1 Contrôle 2 Contrôle 3

Distance 4,335

Moy B Moy B Moy B

Moy Inter Moy Inter Moy Inter

Moy H Moy H Moy H
Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point

1 BAUDUIN MARC/FINTZEL Eric B 11:47:00,0 11:52:33,5 Ctrl 11:58:05,5 11:57:53,4 -0:00:12,1 24,2 12:04:46,1 12:04:28,5 -0:00:17,6 35,2
2 GIUGNI ALEXIA/DI FRANCESCO MARTINA B 11:46:00,0 11:51:33,5 Ctrl 11:57:05,5 11:57:03,8 -0:00:01,7 3,4 12:03:46,1 12:03:46,2 0:00:00,1 0,1
3 FERRO VIRGINIE/AUFAUVRE CATHERINE B 11:48:00,0 11:53:33,5 Ctrl 11:59:05,5 11:59:02,4 -0:00:03,1 6,2 12:05:46,1 12:05:40,6 -0:00:05,5 11
4

FAURIE-ROCCHI GIAN PIERO/DI GUILANTONIO 

ANDREA 0 0:00:00,0 NC NC NC 0:00:00,0 NC 500 NC 0:00:00,0 NC 500
5 GASTALDI BAPTISTE/GASTALDI EMMANUELLE B 11:50:00,0 11:55:33,5 Ctrl 12:01:05,5 12:01:01,3 -0:00:04,2 8,4 12:07:46,1 12:07:44,0 -0:00:02,1 4,2
6 CORNELI ALAIN/ALBERTSEN SVEN B 11:51:00,0 11:56:33,5 Ctrl 12:02:05,5 12:02:01,6 -0:00:03,9 7,8 12:08:46,1 12:08:45,2 -0:00:00,9 1,8
7 AIOLFI MAURIZIO/0 0 B 11:49:00,0 11:54:33,5 Ctrl 12:00:05,5 12:00:03,3 -0:00:02,2 4,4 12:06:46,1 12:06:45,9 -0:00:00,2 0,4
8 LASSALLE PHILIPPE/MAIZA SAMIA B 11:52:00,0 11:57:33,5 Ctrl 12:03:05,5 12:03:01,7 -0:00:03,8 7,6 12:09:46,1 12:09:45,8 -0:00:00,3 0,6
9 BERGAMSCHI ALBERTO/SOFFRITTI MASSIMO B 12:06:00,0 12:11:33,5 Ctrl 12:17:05,5 12:17:04,9 -0:00:00,6 1,2 12:23:46,1 12:23:46,4 0:00:00,3 0,3

10 FONTANELLA GIANMARCO/SCRIVANI STEFANO B 12:01:00,0 12:06:33,5 Ctrl 12:12:05,5 12:12:04,4 -0:00:01,1 2,2 12:18:46,1 12:18:46,8 0:00:00,7 0,7
11 BRAIDA MARIO/FUCCELLI MAURIZIO B 12:02:00,0 12:07:33,5 Ctrl 12:13:05,5 12:13:24,5 0:00:19,0 19 12:19:46,1 12:20:00,4 0:00:14,3 14,3
12 PASTOR GILBERT/PASTOR EVELYNE B 12:07:00,0 12:12:33,5 Ctrl 12:18:05,5 12:17:51,6 -0:00:13,9 27,8 12:24:46,1 12:24:44,1 -0:00:02,0 4
13 0 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0
14 CREW PAUL/DE YOUNG HARRY B 12:11:00,0 12:16:33,5 Ctrl 12:22:05,5 12:23:35,8 0:01:30,3 90,3 12:28:46,1 12:29:09,5 0:00:23,4 23,4
15 FUDGE RICHARD/GREEN MALCOM B 12:03:00,0 12:08:33,5 Ctrl 12:14:05,5 12:14:01,5 -0:00:04,0 8 12:20:46,1 12:20:27,9 -0:00:18,2 36,4
16 DAVID GILBERT/FRANCHI ROBERT B 12:08:00,0 12:13:33,5 Ctrl 12:19:05,5 12:19:04,1 -0:00:01,4 2,8 12:25:46,1 12:25:36,2 -0:00:09,9 19,8
17 LATZKO PATRICK/CHASPOUL ROBERT B 12:10:00,0 12:15:33,5 Ctrl 12:21:05,5 12:20:53,3 -0:00:12,2 24,4 12:27:46,1 12:27:44,1 -0:00:02,0 4
18 BENAS JEAN-PIERRE/GAUTHIER Cathy B 12:16:00,0 12:21:33,5 Ctrl 12:27:05,5 12:27:36,0 0:00:30,5 30,5 12:33:46,1 12:33:51,2 0:00:05,1 5,1
19 CRESP RAOUL/GEISSLER MATHIAS 0 0:00:00,0 NC NC NC 0:00:00,0 NC 500 NC 0:00:00,0 NC 500

20 MARTIN GILLES/MARTIN-OLEKSY FABIENNE B 12:09:00,0 12:14:33,5 Ctrl 12:20:05,5 12:20:19,9 0:00:14,4 14,4 12:26:46,1 12:27:33,0 0:00:46,9 46,9
21 ROBERT ERIC/FOILLIOT DIDIER B 12:12:00,0 12:17:33,5 Ctrl 12:23:05,5 12:24:02,9 0:00:57,4 57,4 12:29:46,1 12:30:16,4 0:00:30,3 30,3

0:00:00,0 0:00:00,0Tps i
déal : 0:05:33,5

Tps i
déal : 0:11:05,5

Tps i
déal : 0:17:46,1

0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0

0:00:00,0



Classement By PETITGIRARD M

2ème Ronde Historique du ROURET

Col de Truini

www.mragnotti.com

Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy.

1 BAUDUIN MARC/FINTZEL Eric B

2 GIUGNI ALEXIA/DI FRANCESCO MARTINA B

3 FERRO VIRGINIE/AUFAUVRE CATHERINE B

4
FAURIE-ROCCHI GIAN PIERO/DI GUILANTONIO 

ANDREA 0

5 GASTALDI BAPTISTE/GASTALDI EMMANUELLE B

6 CORNELI ALAIN/ALBERTSEN SVEN B

7 AIOLFI MAURIZIO/0 0 B

8 LASSALLE PHILIPPE/MAIZA SAMIA B

9 BERGAMSCHI ALBERTO/SOFFRITTI MASSIMO B

10 FONTANELLA GIANMARCO/SCRIVANI STEFANO B

11 BRAIDA MARIO/FUCCELLI MAURIZIO B

12 PASTOR GILBERT/PASTOR EVELYNE B

13 0 0

14 CREW PAUL/DE YOUNG HARRY B

15 FUDGE RICHARD/GREEN MALCOM B

16 DAVID GILBERT/FRANCHI ROBERT B

17 LATZKO PATRICK/CHASPOUL ROBERT B

18 BENAS JEAN-PIERRE/GAUTHIER Cathy B

19 CRESP RAOUL/GEISSLER MATHIAS 0

20 MARTIN GILLES/MARTIN-OLEKSY FABIENNE B

21 ROBERT ERIC/FOILLIOT DIDIER B

Moy B

Moy Inter

Moy H Total des

Heure Idéale Heure Arr Ecart Point
pénalités Numéro 

concurent

12:13:39,4 12:13:19,0 -0:00:20,4 40,8 100,2 1

12:12:39,4 12:12:38,8 -0:00:00,6 1,2 4,7 2

12:14:39,4 12:14:32,1 -0:00:07,3 14,6 31,8 3

NC 0:00:00,0 NC 500 1500 4

12:16:39,4 12:16:32,7 -0:00:06,7 13,4 26 5

12:17:39,4 12:17:35,5 -0:00:03,9 7,8 17,4 6

12:15:39,4 12:15:39,5 0:00:00,1 0,1 4,9 7

12:18:39,4 12:18:36,8 -0:00:02,6 5,2 13,4 8

12:32:39,4 12:32:38,1 -0:00:01,3 2,6 4,1 9

12:27:39,4 12:27:41,7 0:00:02,3 2,3 5,2 10

12:28:39,4 12:29:14,8 0:00:35,4 35,4 68,7 11

12:33:39,4 12:33:24,3 -0:00:15,1 30,2 62 12

0:00:00,0 13

12:37:39,4 12:37:29,2 -0:00:10,2 20,4 134,1 14

12:29:39,4 12:29:34,2 -0:00:05,2 10,4 54,8 15

12:34:39,4 12:34:25,5 -0:00:13,9 27,8 50,4 16

12:36:39,4 12:36:31,8 -0:00:07,6 15,2 43,6 17

12:42:39,4 12:42:48,6 0:00:09,2 9,2 44,8 18

NC 0:00:00,0 NC 500 1500 19

12:35:39,4 12:36:06,3 0:00:26,9 26,9 88,2 20

12:38:39,4 12:39:15,7 0:00:36,3 36,3 124 21

0:00:00,0Tps i
déal : 0:26:39,4

0:00:00,0

Distance 19,288

2ème Ronde Historique du ROURET

Col de Truini

Contrôle 4


